لَا تَنْفِرُوا فِي الْحَرْبِ قُلُوبًا كَمَا أَنْفَرْتُمْ فِيهَا قُلُوبًا

جیشنل نمبر
۵۲۵۲

دو روزہ

ایڈیٹی
رشتہ رین تجزیہ

The Daily
ALFAZL

RABWAH

قیمت

جلد ۵۸
۲۳
۳ شعبان ۱۳۸۹ھ - ۱۶ اگست ۱۹۶۹ء نمبر ۲۳۹

اخبارِ اُحْتَد

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثالث ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کی صحت کے متعلق لاہور سے آمدہ ۱۲ اخبار کی اطلاع منظر ہے کہ طبیعت اللہ تعالیٰ کے فضل سے اچھی ہے۔ پھر حضرت بیگم صاحبہ مدظلہا کی طبیعت بھی بفضلہ تعالیٰ اچھی ہے۔ الحمد للہ۔